
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про прийняття житла до 

державного житлового фонду 

 

Розглянувши заяву Мельника Ігоря Валерійовича від 26.07.2016 року за підписом 

повнолітніх членів сім`ї про передачу до державного житлового фонду квартири № в 

будинку 1/140 по вул. Миру, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових  питань при виконавчому комітеті міської 

ради  від 04.08.2016 року, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.ст. 346, 347 Цивільного Кодексу України, наказом державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 01.06.1995 року №24 (зі 

змінами та доповненнями від 05.03.2003 року №43), виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до державного житлового фонду, в особі Міністерства Оборони, 

квартиру  №  в будинку 1/140 по вул. Миру, яка належить на праві спільної часткової 

власності Мельнику Ігорю Валерійовичу, Мельник Наталії Анатоліївні, Мельник Катерині 

Ігорівні, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

2. Відділу по управлінню та приватизації комунального майна управління економіки 

виконавчого комітету міської ради (Петлюк В.О.) анулювати розпорядження від   

16.05.1997 року № 2631 про приватизацію квартири №  в будинку 1/140 по вул. Миру та 

анулювати свідоцтво про право власності на неї від 16.07.1997 року. 

3. Відділу з питань державної реєстрації виконавчого комітету міської ради  

(Решетнік Ю.Ю.) скасувати запис про реєстрацію права власності на житлову квартиру     

№ в будинку 1/140 по вул. Миру за громадянами, вказаними в п. 1 даного рішення. 

 

11 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №267 

 

Міський голова                                      підпис                                               М. Мельничук 


